Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 346 DE 18 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Processo Administrativo nº 02427/2022, da
Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania Habitação

R E S O L V E

Designar uma Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado composta
pelos servidores: APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES, ANA PAULA
MAGRANI DA CUNHA, DIEGO DA COSTA DA FONSECA, ERILEIA MARIA
DA COSTA, e NUBIA ALVES TEIXEIRA DINIZ sob a presidência do primeiro,
instruir na elaboração e análise processo simplificado, bem como na elaboração do edital,
visando a necessidade de contratação por tempo determinado para atendimento ao
Programa de Ações de Fiscalização do Auxílio Brasil, demais Programas Sociais e
Combate à Extrema Pobreza, com validade a partir desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 18 de julho de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito